1 Nº 200 ANO II – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 26 DE NOVEMBRO DE 2021.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO ............................... 1

RETIFICAÇÃO AO DECRETO Nº 266/2021 DE 24 DE
NOVEMBRO DE 2021 ................................................... 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 2

RETIFICAÇÃO ................................................................ 2

RETIFICAÇÃO AO DECRETO Nº 266/2021 DE 24 DE
NOVEMBRO DE 2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE IRMÃOS DO
TOCANTINS, Estado do Tocantins, no uso das
atribuições que lhe confere artigo 24, inciso X, da
Lei nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas
alterações, e ainda com o devido atendimento ao
artigo 26, parágrafo único do mesmo diploma legal,

RESOLVE:

Fica retificado o Decreto nº 266/2021 de 24 de
novembro de 2021, consistente ao motivo da
locação do imóvel e ao locatário, que
passa a vigorar com a seguinte redação:

Onde se lê:

Dispõe sobre dispensa de Licitação referente
à Locação de Imóvel para instalação do
Almoxarifado Central, para atender a

demanda da Secretaria Municipal de
Administração e Planejamento do Município
de Dois Irmãos do Tocantins – TO.

Leia-se:

Dispõe sobre dispensa de Licitação referente
à Locação de Imóvel para instalação e
funcionamento do destacamento da Polícia
Militar do Estado do Tocantins, para atender
a demanda da Secretaria Municipal de
Administração e Planejamento do Município
de Dois Irmãos do Tocantins – TO.

Onde se lê:

Art. 1º. Fica dispensada a licitação conforme o art.
24, inciso X, da Lei nº. 8.666, de 21 de junho de
1993 e suas alterações, a Locação de Imóvel, para
instalação do Almoxarifado Central, para atender
a demanda da Secretaria Municipal de
Administração e Planejamento do Município de
Dois Irmãos do Tocantins-TO. No valor total de R$
12.000,00 (doze mil reais) em favor da Senhora:
Oserimar Jorge Nazareno, inscrita no CPF/MF
300.663.601-53, residente e domiciliada na Rua
Pará, Lote 21, Quadra 21, Centro, Dois Irmãos do
Tocantins/TO, CEP 77.685-000, conforme o
processo administrativo 760/2021, de 15 de
Setembro de 2021.

Leia-se:

Art. 1º. Fica dispensada a licitação conforme o art.
24, inciso X, da Lei nº. 8.666, de 21 de junho de
1993 e suas alterações, a Locação de Imóvel, para
instalação e funcionamento do destacamento da
Polícia Militar do Estado do Tocantins, para
atender a demanda da Secretaria Municipal de
Administração e Planejamento do Município de
Dois Irmãos do Tocantins – TO. No valor total de R$
12.000,00 (doze mil reais), em favor do Senhor:
Raimundo Nonato Gouveia Mousinho, inscrito no

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO II – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 26 DE NOVEMBRO DE 2021 - Nº 200

2 Nº 200 ANO II – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 26 DE NOVEMBRO DE 2021.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

CPF/MF 283.460.251-49, residente e domiciliado na
Avenida Moisés Cruz, s/nº, Centro, Dois Irmãos do
Tocantins/TO, CEP 77.685-000, conforme o
processo administrativo 874/2021, de 03 de
novembro de 2021.

DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, aos 25 dias do
mês de novembro de 2021.

Geciran Saraiva Silva
Prefeito Municipal

RETIFICAÇÃO

No Extrato de Contrato nº 069/2021, publicado no
Diário Oficial Eletrônico do Município de Dois Irmãos do
Tocantins de 24 de novembro de 2021, Seção
LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS, páginas 03, que
tem por objeto Contratação de empresa especializada
no ramo de construção civil para construção de pontes e
bueiros no Município de Dois Irmãos do Tocantins – TO,
retificar:

Onde se lê:

Valor Total Global: R$ 240.636,00 (duzentos e quarenta
mil e seiscentos e trinta e seis reais).

Leia-se:

Valor Total Global: R$ 836.964,24 (oitocentos e trinta e
seis mil e novecentos e sessenta e quatro reais e vinte e
quatro centavos).

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

	RETIFICAÇÃO AO DECRETO Nº 266/2021 DE 24 DE NOVEMBRO DE 2021
	ATOS DO PODER EXECUTIVO
	RETIFICAÇÃO
	LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

		2021-11-26T17:15:20-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181